
ZARZĄDZENIE NR 76/2018
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą unieważnia nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czerwińsku nad Wisłą, ogłoszony w dniu 8 listopada 2018 r., z uwagi na błąd formalny w procedurze 
naboru.

§ 2. Odbiór dokumentów aplikacyjnych powinien nastąpić osobiście w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia 
Zarządzenia. Po tym terminie nieodebrane dokumenty aplikacyjne zostaną komisyjnie zniszczone.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Czerwińsk nad Wisłą oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 4C8F64B4-6506-4A76-8BA7-72070D9BDB20. Podpisany Strona 1




